２０１８年１月１７日

保護者のみなさまへ

大阪市立住吉中学校

                            校  長 村瀬 香織

インフルエンザ対応について(お知らせ)

 厳寒の候、保護者のみなさまにおかれましてはご清栄のことと喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動につきましてご理解ご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

 さて、全国で流行しているインフルエンザにつきまして、本校でも流行の兆しが

見られますので、下記の要領にてインフルエンザ対応をさせていただきます。何卒、

ご理解ご協力たまわりますよう、よろしくお願いいたします。

記

対象学級： ２年２組 ２年３組

日  時： １月１８日(木)～１９日（金） 学級休業

      ※本日は 3 限終了後、学活・給食をとったあと下校します。

保護者の皆様へのお願い

①  本日を含め木・金曜日の外出はできるだけ避けさせてください。

②  十分な休養・栄養・睡眠をとらせ、うがい手洗いの励行にて予防に努めさせ て

ください。

③  対象学年の生徒で症状のない生徒につきましては、本日、配布しました学習

プリントを活用し、家庭学習をさせておいてください。

④  インフルエンザを発症した場合には学校までお知らせください。

                             [ ℡ 6672-3115 ]

備考

  対象学年以外の生徒につきましては、現在、症状がなくても発症のおそれがあ

りますので、上記①・②の点につきまして十分にご注意ください。